"COMBVRENS", entis. Part. Lucret. 6, 152 Turbine ventorum comburens impete magno.

"COMBVSTVS", a, um. Part. "Vt," Caesar etiam in foro combustus Cic. Att. 14, 10. [...]

"COMBVSTIO", onis. f. Firmic. 4, 12 Vitia vero faciet ex igni et ferro, id est praecisiones et combustiones. Apic. 4, 4 Ne fundum attingat, et combustionem sentiat.

"COMBVSTVRA", ae. f. "Idem." Apic. 5, 5 Propter combusturam. "Add." 4, 4. Macer. 1, 26 Et combusturis praeclare subuenit ignis.

"COME", es, "vel" ae. f. [κόμη] "Herba a figura sic appellata." [...]

"COMEDO [1]", comes, comest: "vel" comedis, comedi, comesum, "vel" comestum, comedere, "vel" comesse. [ἔσθια, φάγω, βρώσκω] "Edendo consumere." [...]

"COMESVS [1]", "vel" COMESTVS, Partic. [βεβρωμένος] "Vt," Quid factum est eo? "(sc. argento)" Comesum, epotum Plaut. Trin. 2, 4, 5. [...]

"COMESVS [2]", ūs. m. Isid. 20, 1 Ab esu et comesu mensae factum dicitur vocabulum.

"COMESVRVS", a, um. Partic. "Est" Plauti Pseud. 4, 7, 25.

"COMEDENDVS", a, um. Partic. [βρωθισόμενος] "Locum" Ter. Eun. 5, 9, 57 "modo laudauimus." Horat. Epist. 1, 7, 19 Vt libet, haec porcis hodie comedenda relinques.

"COMESTVRA", ae. f. [ἔδωδῆ] Cato de R. R. 157 Sed quae vocatur [σελινοειδής], haec septem habet bona in comestura. "De brassica loquitur. Sic ediderunt Iuntae, sed alii" commistura, "s." commixtura.

"COMEDO [2]", onis. m. [φάγος] Qui bona sua consumit, "inquit" Festus, Varro "apud" Non. 2, 189 [...]

"COMEDVS", i. m. Comedum, Bona sua consumentem, antiqui dixerunt, Festus.

"COMESOR", oris. m. Tertull. adu. Marc. 1, 1.

"COMESTOR", oris. m. Vulg. Interpr. Sap. 12, 5. [Καταφρονῶς, Gloss. Lat. Gr.

"COMESTIBILIS", e. Adj. "Vt," Vuae comestibiles, [τρώξιμοι, Vet. Interpr. l. 205 ff. de V. S.

COMESSOR, COMESSATIO, "etc. Vid." COMISSOR "in suo loco. Sed nomen"

"COMESSATIO", onis. "A comedendo, i. vna edendo certe posterior et semibarbara aetas deriuasse videtur: adeo constanter elemento" e "scribunt. Sic etiam"

"COMESSALIA", "sumuntur" Can. Non oportet 2 dist. 44 [...]

"COMES", itis. c. [ἀκόλουθος, συνακόλουθος, συνοδοιπόρος, συνοπαδός, πομπὴς] "Qui cum aliquo est, aut it, s. iter facit." [...]

"COMITIVA", "est" Comitis, "qualem" n. 7 [...]

"COMITOR", ari. Dep. [συνακολουθέω, παραπέμπομαι, παρομαρτέω, παρακολουθῶ] "Proprie est minorum maiores sequentium, antecedentium, aut latus eorum claudentium." [...]

"COMITO", are. [ἀκολουθέω] "Actium, licet minus frequens." [...]

"COMITANS", antis. Partic. [παρομαρτιῶν] "Vt." Nullo latus comitante Sen. Hippol. 424. [...]

"COMITANTIA", ae. f. "e" Iul. Firmico "laudatur."

"COMITATVS [1]", a, um. Part. Pass. [παρηκολουθημένος] Cic. in Catil. 2, 4 c. 2 [...]

"COMITATVS [2]", ūs. m. [συνοδία] "Dicitur multitudo comitum." [...]

"COMITATENSIS", e. Adi. "Militiae genus sub Imperatoribus post Constantinum M. inferius honore" Palatinis, "sed honoratius" Ripensibus. [...]

"COMITABILIS", e. Adi. Paullinus Nolanus Auson. Carm. 10, 291 Ipse obit atque illi suus est comitabilis error. "i. comitatur illum."

"COMESSOR", "vid." COMISSOR.

"COMETES [1]", is. m. "Pater Asterionis, qui vnus ex Argonautis fuit." Valer. Argon. 1, 356 [...]

"COMETES [2]", "vel" COMETA, ae. m. [κομήτης] "Est Stella crinita." [...]

"COMICVS [1]", "vid." COMOEDIA.

"COMINI", [Κομίνοι] "Populi fuerunt Italiae in tractu Aequicolarum." Plin. 3, 12. "Hinc"

"COMINIA", "Genus oliuae, apud" Plin. 15, 3.

"COMINVS", "vel" COMMIVS, "quod defendit" Coet. "ad" Sall. Cat. 60, 3. [...]

"COMIS", e. Adi. [φιλόφρων, εὐπροσήγορος, εὐτράπελος] "Benignus homo, et facilis, qui alii non grauate respondet, et humanitatem illam tralaticiam hilaris exercet." [...]

"COMISSOR [1]", "vid. post deriuata e" Comis.

"COMITAS", atis. f. [φιλοφροσύνη, εύπροσηγορία] "Benignitas, facilitas." [...]

"COMITER", Adu. [φιλοφρόνας] Hilare ac libenter, "inquit" Varro de L. L. 6, 5 p. 79 [...]

"COMISSOR [2]", ari. [κραιμάζω] "Quod non satis emendate" COMESSOR "aut" COMASSOR "quidam scribunt, significat hilariter et lascive adeo post coenam compotare et voluptati ex sodalibus, aut amasiis etiam, indulgere, idque fere ita intelligitur, vt foris fiat, vel in publico, vel vt transeat in aliam domum." [...]

"COMISSANS", antis. Suet. Calig. c. 32 In conspectu prandentis vel comissantis. Quintil. 11, 3, 57 Modulatio scenica, et nonnunquam ebriorum aut comissantium licentiae similis.

"COMISSATIO", onis. f. "Compotatio a coena." [...]

"COMISSATOR", oris. m. [κωμωστής] "Qui comissatum venit." [...]

"COMISSABVNDVS", a. um. [κωμιστώδης] "Similis comissanti." [...]

"COMISSALIA", "vid." COMESSALIA.

"COMISSALITER", Adu. Cantare comissaliter Sidon. Epist. 1, 5. "i. velut in comissione."

"COMITASSET", "veteribus pro" Cubisset, "teste" Nonio 2, 125 [...]

"COMITIVM", i. n. "Ad verbum quilibet hominum coetus, dicitur enim a Coeundo." [...]

"COMITIALIS", e. Adi. [ἀρχαιρεσιακός] "a Comitio et Comitii dicitur." [...]

"COMITIALITER", Adu. Plin. 22, 21 s. 29 Si id comitaliter accidat. "i. in morbo epileptico."

"COMITIARIVS", a, um. Adī. [ἀρχιερασιακός] Comitaria statio "explicabatur, quae in modum comitorum celebraretur." [...]